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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/316 

(220)  17/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) elementi ® 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  ROLLUP Sh.P.K 

Njesia Bashkiake/Administrative nr.6, rruga Eduart Mano, zona 1, godina 1, hyrja nr.2, 

prane liqenit te thate, Selite, Tirane, AL 

(740) Shar Cena 

Njesia Bashkiake/Administrative nr.6, rruga Eduart Mano, zona 1, godina 1, hyrja nr.2, 

prane liqenit te thate, Selite, Tirane 

(511) 25  Veshje, Kepuce, veshje per koken per njerezit; Kostume sportive; bluze; kapuc; 

atlete; pantallona; triko; doreza; kapele; pantofla; kanatiere; kepuce sportive; tuta.  

34  Duhan dhe zëvendësuesit e duhanit;cigare dhe puro;cigare elektronike dhe avullues oral 

për duhanpirësit;artikuj për duhanpirësit;shkrepse;tavëll për duhanpirësit;libra me letra 

cigaresh;kuti puro;prerese puro;mbajtëse cigaresh;kuti cigaresh;filtra cigaresh;letër 

cigareje;cigare;cigare që përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore;puro;cigare elektronike;aromatizues, përveç vajrave thelbësorë, për duhanin / 

aromatizuesit, përveç vajrave thelbësorë, për duhanin;aromatizues, përveç vajrave 

thelbësorë, për përdorim në cigare elektronike / aromatizues, përveç vajrave thelbësorë, për 

përdorim në cigare elektronike;enë me gaz për çakmakë puro;barëra për pirjen e 

duhanit*;nargjile;lagështues;çakmakë për duhanpirësit;solucione të lëngshme për përdorim 

në cigare elektronike;kuti shkrepse;shkrepse;avullues oral për duhanpirësit;pastrues për 

llulla duhani;kavanoza duhani;qese e duhanit.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit apo programeve 

televizive te produkteve si: Duhan dhe nenprodukte te duhanit, letra duhani, filtra duhani, 

shkrepse; veshje si kostume sportive, pantallona, tuta, bluza, kepuce, shall, kapuc. 

Prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për menaxhimin e biznesit; konsulencë për organizimin e biznesit; 

promovimin e shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; 
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demonstrim i mallrave; dizenjimi i materialeve reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime reklamimi; studime tregu; reklamim / 

publicitet; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe online (web site).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/435 

(220)  10/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  "Tao tao" 

Rruga Nacionale TR-EL, Qendra Tregtare TEG, kati i dyte,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Ermir Beta 

PETRO MARKO; Nd. 23; H. 1; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 9; 

(511) 41  shërbimet argëtuese  

43  shërbim bar kafe  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/452 

(220)  13/05/2022 

(540)   

BREEZE SMOKE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SMOKE 

(591)   

(732)  Breeze Smoke LLC 

4654 Lilly Court West Bloomfield, Michigan 48323 Shtetet e Bashkuara të Amerikës, US 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 
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(511) 34  Cigare elektronike një-përdorimshe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/504 

(220)  19/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ATTORNEYS AT LAW 

(591)  e kuqe; e zezë 

(732)  Idlir Tivari 

AHMET DAKLI 00690036; Nd. 1; H. 5; Ap. 7; DURRËS; DURRËS; 2002;, AL 

(740) Idlir Tivari 

AHMET DAKLI 00690036; Nd. 1; H. 5; Ap. 7; DURRËS; DURRËS; 2002; 

(511) 41  akademitë (arsim);përkthimi;fotografim;arsimi në shkollë me konvikt;prodhimi i 

shfaqjeve  

43  shërbime bar; sherbime kafenesh; shërbimet e kafeterisë; katering për 

ushqim dhe pije; shërbimet e akomodimit në hotel; sherbime restoranti; 

shërbime të restoranteve vetëshërbyese; shërbimet e bar-rostiçeri; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/570 

(220)  05/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhe 

(732)  GENEGEN 

Unaza e re, Rruga Astrit Losha, Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142,, AL 

(740) Armand Shkurta 

Rruga Gjergj Legisi, Blloku Gintash, Pallati 1, kati 2, Ap.9, Laprake, Tirane 

(511) 43  Sherbime ushqimi dhe pije; Akomodim i perkohshem; sherbime ushqimi dhe pije; 

rezervime akomodimi te perkohshem; rezervime hoteli; vendfjetje per kafshe; marrje me 

qera dhoma mbledhje; tenda dhe ndertesa te levizshme; sherbime azili pleqsh; sherbime 

ditore dhe kopshte; zbukurime ushqimi, skalitje ushqimi; qiramarrje e aparateve te gatimit; 

qiramarrje ekarrigeve, tavolinave, mbulesave, mbulesave te tavolines, qelqurinat; sherbime 

te sallave te nargjiles; sherbime te shefit personal.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/678 

(220)  27/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Kafe; nje turke nga mario; Pesha neto 100g; Mishela e perzgjedhur nga specialisti i 

kafes Mario Butsi; Mbi 25 vite ne boten e kafes, zgjodhem nje perzierje Arabikesh per ju 

(591)  e bardhe; e zeze; roze; portokalli; jeshile 

(732)  G - M 

Tirane, rruga Teodor Ruzvelt, Komuna e Parisit P 3, 1101, Zona Kadastrale 8310., AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

Met Dap Këllezi; Nd2, H2. Njesia Administrative 2. 

(511) 30  Kafe  
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(210)  AL/T/ 2022/788 

(220)  06/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Construction 

(591)  e kuqe; gri 

(732)  PROGEEN 

Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Intecosat,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Arlind Veshti 

SEFER EFENDIU 00690719; Nd. 23; H. 1; Ap. 2; DURRËS; DURRËS; 2003; 

(511) 37  Ndërtim civil dhe industrial dhe Zbatim Inxhinierik i projekteve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/818 

(220)  07/09/2022 

(540)   

STILIUM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Albi FashionRetail SH.P.K 

Zona Industriale Veternik, Prishtinë, KOSOVË, KS 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 22, Hyrja 17, Ap 28, Tiranë 

(511) 3  Kozmetikë në përgjithësi duke përfshirë: kremrat e fytyrës;bojë për vetulla;sy-

vijëzuesit;rimelët;lapsa për make-up;maska për fytyrën;buzëkuqët;themeli;kremra për 

trupin;manikyr për thonjtë;përmirësues të thonjve;aceton i nevojshëm i kozmetikës;artikuj 

parfumerie, duke perfshire parfumet;parfume të forta;deodorantë;vajra 

esenciale;sapune;sapunë të lengshem;cope sapuni;sapune te lengshem per banjat.  
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14  Metalet e çmuara dhe lidhjet (aliazhet) e tyre dhe mallrat prej metalesh të çmuara apo të 

veshura me to, të pa përfshira në klasat e tjera; stoli, gurë të çmuar, orë dhe instrumente për 

matjen e kohës.  

18  Lëkura dhe imitimet e tyre, mallra të bëra nga këto materiale dhe që nuk përfshihen në 

klasa të tjera të tilla si: lëkurat e kafshëve;bagazhe dhe valixhe;çadra, çadra dielli dhe 

shkopinj ecjeje;kamxhik, takëme dhe shalë kuajsh;çanta të thurura;korniza ose 

ombrellë;korniza për çanta dore;rrjetat(qeset) e blerjeve prej lëkure;mbulesa, doreza, unaza 

për çadra e ombrella.  

25  Veshje per trupin;këpucë;veshje mbulesa për kokën;veshje trupi përkatësisht 

kostume;mbathje noti;kostume banje;rroba banjo;bikini;rripa lëkure;veshje për 

fëmijë;veshje te brendshme;kostume baleti;kominoshe;kostume pantallona e 

xhaketa;pantallona;xhins (veshje);pullovra;shami;reçipeta për 

veshje;dorashka;xhaketa;pantallona të shkurtra  

35  Reklamim;menaxhim dhe administrim biznesi;shërbime zyre;shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumice, nëpërmjet krijimit të një rrjeti dyqanesh;shërbime të reklamimit dhe 

promovimit, për shitjen on-line, të ofruar nga një rrjet kompjuterik global, mediave 

elektronike ose përmes katalogëve të porosive me postë për kozmetikën në përgjithësi duke 

përfshirë: kremrat e fytyres  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/828 

(220)  13/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Qatar Central Bank 

Qatar Central Bank building, Behind Qatar National Museum, P.O. Box No. 1234- Doha, 

QA 

(740) Vjollca SHomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK, Rruga A.Z.Cajupi, ndërtesa 20, hyrja 4, ap.15, 

Tiranë 
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(511) 36  Shërbime banke; veprime bankare; analizë (financiare-); shërbime të likuidimit të 

biznesit [financiare]; investime të kapitalit; kompensim financiar; këshillim financiar; 

shërbime të kartave të debisë; depozitime të sendeve me vlerë; vlerësim financiar; 

shkëmbimi i parasë; faktorizim; kujdestari financiare; informacion financiar; manaxhim 

financiar; sponsorizim financiar; shërbime financimi; investime të fondeve; transferimi i 

fondeve [elektronik]; garanci; veprime bankare nga shtëpia; kredi me këste; kredi 

[financim]; veprime bankare hipotekore; fonde të përbashkëta; shërbime të depozitave të 

sigurta; shërbime të bankës së kursimeve; shërbime të vlerësimit financiar; këshillimi i 

sigurimeve; informacion për sigurimet.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/829 

(220)  15/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TRADE 

(591)   

(732)  MEBLO TRADE d.o.o. 

Remetinecka 137 HR-10000 Zagreb, HR 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 20  Bambu; vida, jo prej metali; huall mjalti; jakë, jo prej metali, për fiksimin e 

tubave; bullona, jo prej metali; doreza veglash, jo prej metali; doreza kose, jo prej metali; 

doreza fshesash, jo prej metali; doreza thike, jo prej metali; fuçi druri për dekantimin e 

verës; brirë dreri; thundrat e kafshëve; kthetrat e kafshëve; brirë; qelibar i verdhë; vida 

lidhëse, jo prej metali, për kabllo; mbyllëse shishesh, jo prej metali; byzylykë identifikimi, 

jo prej metali; etiketa qensh jo metalike; imitim i breshkës; tapa, jo prej metali; shufra 

ambroide; pllaka ambroide; kockë balene, e papunuar ose gjysmë e përpunuar; valvola për 

tuba uji prej plastike; valvola, jo prej metali, përveç pjesëve të makinave; kunja për tendë, 

jo prej metali; kontejnerë, jo prej metali, për lëndë djegëse të lëngshme; koral; koritë, jo 

prej metali, për përzierjen e llaçit; kapak prej tape; tapa për shishe; corozo (material palme 

tropikale); bobina druri për fije, mëndafsh, kordon; bobina jo mekanike, jo prej metali, për 

zorrët fleksibël; meerschaum (lloj materiali); objekte publicitare të fryra; ribatina, jo prej 

metali; rrathë fuçie, jo prej metali; korniza për koshere bletësh; paleta për mbajtje, jo prej 
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metali; shtiza flamuri; urna funerale; shkallët e lëvizshme të hipjes, jo prej metali, për 

pasagjerë; kontejnerë lundrues, jo prej metali; mbajtëse për fuçi, jo prej metali; stenda për 

ekspozim gazetash; ngjitja e furçave; kafshë prej pellushi; shtylla, jo prej metali; koshere 

bletësh; zhguall breshke; korniza për qëndisje; targa, jo prej metali; depozita, jo prej metali 

as prej murature; kapëse jo metalike; shporta peshkimi; bri, i papunuar ose gjysëm i 

përpunuar; pajisje për arkivol, jo prej metali; sedef; seksione druri për koshere bletësh; 

kapëse, jo prej metali, për kabllo dhe tuba; fildish, i papunuar ose gjysëm i përpunuar; 

shtiza prej druri; bunga, jo prej metali; paleta ngarkuese, jo prej metali; paleta transporti, jo 

prej metali; shufra matës ngarkimi, jo prej metali, për vagonët [vagonë] hekurudhor; 

shporta të bukës së furrtarëve; unaza, jo prej metali, për çelësa; rafte për foragjere; kunjat 

[kunjat], jo prej metali; bova ankorimi, jo metalike; kartat e çelësave plastike, jo të koduara 

dhe jo magnetike.  

35  Shërbimet e analizës së biznesit, kërkimit dhe informacionit; Shërbime reklamimi, 

marketingu dhe promovimi; Administrim biznesi; Shërbimet e zyrës; Shërbimet e shitjes 

me shumicë në lidhje me këpucët; Shërbimet e shitjes me shumicë në lidhje me veshjet; 

Shërbimet e shitjes me shumicë në lidhje me materialet e artit; shërbime konsulence për 

tregtinë e jashtme; Shërbime reklamimi për promovimin e e-commerce; Organizimi i 

shpërndarjes së mostrave të reklamave; Shpërndarja e materialit promovues të printuar me 

postë.  

39  Paketimi dhe ruajtja e mallrave; shërbimet e ndërmjetësimit në lidhje me ruajtjen; 

shpërndarja [transporti] i mallrave me rrugë; marrja me qira e kontejnerëve; magazinë 

doganore; dhënia me qira e njësive të magazinimit; shërbimet e paketimit; ambalazhimi dhe 

paketimi i mallrave; artikuj paketimi për transport; ambalazhimi i mallrave; depo doganore; 

ofrimi i shërbimeve dhe objekteve të magazinimit; ruajtje në magazinë; ruajtja e mobiljeve; 

magazinimi i mallrave; ruajtja e automjeteve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/848 

(220)  23/09/2022 

(540)   

INTEL BLOCKSCALE  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  86164  04/04/2022  JM 

(526 )  

(591)   

(732)  INTEL CORPORATION 

2200 Mission College Boulevard, 95052 Santa Clara, CA,, US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 9  Kompjuterë; pajisje kompjuterike; qarqe të integruara; përpunues të dhënash në 

natyrën e përpunuesve me gjysmëpërçues; çipa proçesorë me gjysmëpërçues; çipa me 

gjysmëpërçues; mikroproçesorë; përpunues të dhënash; njësi qendrore përpunimi; pajisje 

kompjuterike për informatikë; pajisje kompjuterike për informatikë nëpërmjet një rrjeti 
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global dhe lokal; pajisje kompjuterike për kompjuter cloud; pajisje kompjuterike për 

llogaritje me kohë të shkutër dhe me gjerësi të madhe bande; pajisje gjysmëpërçuese; 

aparate për përpunimin e të dhënave; pajisje kompjuterike dhe softuer kompjuterik të 

shkarkueshëm për informatikë me performancë të lartë; qarqe të integruara të 

programueshme; skema qarqesh të integruar; pajisje memorie me gjysmëpërçues; pajisje 

kompjuterike për përpunimin e të dhënave; pajisje kompjuterike për përpunimin e 

kriptomonedhave; qarqe të integruara të ngulitura me softuer; qarqe të integruara specifike 

për aplikacion (ASIC); qarqe të integruara specifike për aplikacion që përbëhen nga 

mikroproçesorë, çipa kompjuterikë, blloqe memorie, memorie flash; qarqe të integruara 

specifike për aplikacion të optimizuara, me tension të ulët, me efikasitet energjetik për 

përpunimin e bitcoin; softuer i shkarkueshëm dhe i regjistruar për përpunimin e të dhënave; 

softuer kompjuterik i shkarkueshëm dhe i regjistruar për të dhënat, kriptomonedhat dhe 

përpunimin e blockchain.  

42  Programim kompjuterik; konsulencë për softuer kompjuterik; dizajnimi i softuerit 

kompjuterik; shërbime për dizajnimin e sistemeve kompjuterike; analiza e sistemeve 

kompjuterike; shërbime konsulence në fushën e projektimit, përzgjedhjes, implementimit 

dhe përdorimit të sistemeve kompjuterike harduer dhe softuer për të tjerët; konvertimi i të 

dhënave të programeve kompjuterike dhe të dhënave, jo konvertim fizik; hostimi i faqeve të 

internetit të të tjerëve në një server kompjuterik për një rrjet global kompjuterik; instalimi i 

softuerëve kompjuterikë; instalimi dhe mirëmbajtja e softuerëve kompjuterikë; ofrimi i 

softuerit të pashkarkueshëm online për të dhënat, kriptomonedhat dhe përpunimin e 

blockchain; ofrimi i softuerit të pashkarkueshëm online për menaxhimin dhe verifikimin e 

transaksioneve të kriptomonedhave; shërbime të përpunimit të të dhënave; konsulencë 

teknologjike në fushën e kriptomonedhës; dizenjim, testim, diagnostikim dhe konsulencë 

softueri kompjuterik në fushën e dizajnimit ASIC (qark i integruar specifik për aplikacion), 

përpunimit të të dhënave, informatikës me performancë të lartë, dizajnimit dhe menaxhimit 

të qendrës së të dhënave kompjuterike, menaxhimit të furnizimit me energji, mbrojtjes nga 

mbitensionet e energjisë, ndërtimit dhe menaxhimit të qendrave informatike me 

performancë të lartë dhe qendrave të lëvizshme informatike.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/856 

(220)  14/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Education 

(591)  e kaltert dhe gradientet e saj 

(732)  Said Duleviç 
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EPIDAMN 00690002; Nd. 11; H. 1; ; DURRËS; DURRËS; 2025; DURRËS,, AL 

(740) GENTIANA QENDRO 

Rruga ''Labinoti'', Pallati 6, Shkalla 1, Apartamenti 5, Njesia administrative 2, TIRANE 

(511) 42  ofrimi i informacionit në lidhje me teknologjinë kompjuterike dhe programimin 

perms një faqe internet;konsulencë për hartimin e faqeve të internetit;krijimi dhe dizanjimi i 

indekseve të informacionit të bazuar në uebsajt për të tjerët [shërbimet e teknologjise së 

informacionit];krijimin dhe mirëmbajtjen e faqeve të internetit për të tjerët;marrja me qera e 

serverëve në internet;instalimi i programeve kompjuterike;marrja me qera e programve 

kompjuterike;softueri si sherbim [SaaS];zhvillimi i softuerit në kuadrin e publikimit të 

softuerit;përditësimi i softuerit kompjuterik;shërbimet e vërtetimit të përdoruesit duke 

perdorur teknologjine e hyrjes së vetme për aplikacionet softuere në internet;analiza e 

sistemit kompjuterik;projektimi i sistemit kompjuterik;monitorimi i sistemeve kompjuterike 

me akeses ne distance; monitorimi i sistemeve kompjuterike per zbulimin e aksesit te 

paautorizuar ose shkeljes se te dhenave; monitorimi i sistemeve kompjuterike për zbulimin 

e avarive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/897 

(220)  05/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CONSULTING ALBANIA 

(591)  e verdhe; e bardhe 

(732)  Melisa Panariti PF 

Rruga Brigada VIII, Pallati Teknoprojekt, Godina Nr.23, Shkalla 4, Apartamenti 8, Njesia 

Bashkiake Nr.5 1005, Tirane, AL 

(740) Melisa Panariti 

Rr. "Frang Bardhi", Ndertese private, Nd. 111, H.1, Njesia Administrative Nr. 5, Tirane 

(511) 45  Sherbime ligjore ; Konsulence ligjore  
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(210)  AL/T/ 2022/898 

(220)  07/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  baker i sfumuar 

(732)  GREEN COAST 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 

nr.31, Tiranë, AL 

(740) Armando Alicanaj 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 

nr.31, Tiranë 

(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme. Çështje të pasurive të paluajtshme; menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

marrja me qira e pasurive të paluajtshme.  

41  Argëtim;veprimtari sportive dhe kulturore. Ofrimi i shërbimit të argëtimit;trajnimi i 

kafshëve;rezervimi i vendeve për shfaqje;shërbime klubi argëtim ose 

edukim;trajnime;organizimi i garave;rregullimi dhe drejtimi i konferencave;rregullimi dhe 

drejtimi i koncerteve;organizimi i eventeve argëtuese;shërbime argëtimi;organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose edukukimi;organizim i shfaqjeve te modes per 

qellime argetimi;mbajtja e oreve te fitnesit;pajisje me lojera me qira;guida;instruksione 

gjimnastike;sherbime trajnim shendetesor dhe fitnes;sherbime te kampit te pushimeve, 

sigurimin e informacionit ne lidhje me aktivitetet rekreative;sherbime prezantimi pervec 

atyre per qellime reklamimi;sherbime te teknikut te ndricimit per ngjarje, sherbime te 

klubeve te nates;organizim festash;fotografi;edukim fizik;prezantim te perforamncave 

live;prezantim i shfaqjeve te ndryshme;publikimi i teksteve reklamues; krijimi i fasiliteteve 

rekreative; organizim dhe prezantim seminaresh; sherbime ne kamp sportive; organizimi i 

garave sportive; sherbim ne kopshtin zoologjik.  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve;akomodimi i përkohshëm. Shërbime 

kafeje;shërbime kafeneje;shërbim bar;shërbimet e pritjes për akomodimin e përkohshëm 

menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve;shërbim restorant;shërbime të shtëpive per 

turistët;restorant vetëshërbim;shërbime snack bar;marrje me qera për akomodim të 

përkohshëm;rezervim për akomodim të përkohshëm   

44  Shërbime për kujdesin higjenik dhe të bukurisë; shërbime kopshtarie. 

Shërbim shtëpive të pushimit; shërbime sallon bukurie; shërbime spa; dizajni 

i peizazhit, peizazh kopshtarie.  
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(210)  AL/T/ 2022/938 

(220)  19/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KOLEKSIONI SHQIPTAR; imazhin e rrotes 

(591)  bardhe; bezhe 

(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(740) Endri Haxhiu 

Rruga "Met Dap Kellezi', Tiranë 

(511) 12  Mjete transporti per njerez   

35  Organizimi i panaireve dhe ekspozitave per qellime reklamuese  

39  Inspektim i mjeteve per qellim transporti te njerezve   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/939 

(220)  19/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  AUTOMOTIVE FAIR ALBANIA 

(591)  e bardhe;e zeze 

(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(740) Endri Haxhiu 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

21 

Rruga "Met Dap Kellezi', Tiranë 

(511) 12  Mjeti transporti per njerez  

35  Organizimi i panaireve dhe ekspozitave per qellime reklamuese  

39  Inspektim i mjeteve per qellime transporti te njerezve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/940 

(220)  19/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; vishnje; e zeze; e bardhe 

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Vaporizuesa për cigare elektronike dhe për pajisje elektronike për tymosje; 

vaporizuesa për përdorim nga goja për duhanpirësit; duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; 

produkte duhani, duke përfshirë puro, cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, cigare me ose pa filtër; zëvendësuesa të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare që përmbajnë zëvendësuesa duhani (jo për 

qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, cigare dhe kuti (jo prej metali të çmuar) dhe tavlla, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, pipa cigaresh, çakmakë; shkrepse; shkopinj duhani, produkte 

duhani me qëllim për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të 

nxehur cigaret ose duhanin; aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për duhanin; 

aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për tu përdorur në cigaret elektronike; 

solucione të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale; 

pajisje elektronike për thithjen e avullit që përmban nikotinë; pajisje që krijojnë avull me 

përdorim nga goja për tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa 

duhani; artikuj duhanpirësish për cigaret elektronike; pajisje për shuarjen e cigareve dhe të 

purove të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit të nxehur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme; makineri xhepi për dredhjen e cigareve.  
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(210)  AL/T/ 2022/944 

(220)  19/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; vishnje; e zezë; e bardhë 

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Vaporizuesa për cigare elektronike dhe për pajisje elektronike për tymosje; 

vaporizuesa për përdorim nga goja për duhanpirësit; duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; 

produkte duhani, duke përfshirë puro, cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, cigare me  

ose pa filtër; zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare që përmbajnë 

zëvendësuesa duhani (jo për qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra 

dhe tuba cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, cigare dhe kuti (jo prej metali të çmuar) dhe 

tavlla, llulla, aparate xhepi për dredhjen e cigareve, pipa cigaresh, çakmakë; shkrepse; 

shkopinj duhani, produkte duhani me qëllim për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose duhanin; aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat 

esenciale) për duhanin; aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për tu përdorur në 

cigaret elektronike; solucione të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; pajisje 

elektronike për tymosje; cigare elektronike; cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale; pajisje elektronike për thithjen e avullit që përmban nikotinë; pajisje që 

krijojnë avull me përdorim nga goja për tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe 

zëvendësuesa duhani; artikuj duhanpirësish për cigaret elektronike; pajisje për shuarjen e 

cigareve dhe të purove të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit të nxehur; kuti cigaresh 

elektronike të rikarikueshme; makineri xhepi për dredhjen e cigareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/950 

(220)  21/10/2022 

(540)   

AIPQ 
 

(551) Marke fjale 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Shenzhen TCL New Technology Co., LTD. 

9/F, Building D4, International E City, 1001 Zhongshan Park Road, Xili Street, Nanshan 

District, Shenzhen, Guangdong, China , CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Tabela të bardha (whiteboards) interaktive elektronike, aplikacione softuerike të 

shkarkueshëm për telefona celularë, robotë humanoidë me inteligjencë artificiale për 

përdorim në kërkime shkencore, aplikacione softuerike kompjuterike, të shkarkueshme, 

monitorë [hardware kompjuterik], pajisje për përpunimin e të dhënave, platforma softuerike 

kompjuterike, të regjistruara ose të shkarkueshme, kompjuter; programe kompjuterike, të 

shkarkueshme, pajisje periferike kompjuterike, programe softuerike kompjuterike të 

shkarkueshme, kompjutera tabletë, karta me qark të integruar, terminale interaktive të 

ekranit me prekje (touch screen), pajisje për njohjen e fytyrës, shenja dixhitale, gjurmues 

aktiviteti që mbahen veshur, telefona celularë, aparate për riprodhimin e zërit, makinë 

mësimore; shirita zëri, media players portativ, makinë automatike reklamuese; mikrofona, 

aparate për transmetimin e zërit; altoparlantë (speaker); aparate për regjistrimin e zërit; 

aparate televizive; kufje të realitetit virtual; monitorë për shfaqje videoje që mbahen veshur; 

robot monitorues të sigurisë; kufje; kamera; marrës audio video; videoprojektor; pajisje 

mësimore audio-vizuale; qarqe të integruara, ekrane fluoreshente, çipa elektronikë, aparate 

për telekomandë, ekrane video, çipa [qarqe të integruara], ekrane me prekje, brava, 

elektrike, zile elektrike të dyerve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/995 

(220)  03/11/2022 

(540)   

VUSE GO MAX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MAX 

(591)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; produkte duhani; zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; puro të vogla dhe të holla (cigarillo); çakmakë për 

cigare për duhanpirës; çakmakë për puro për duhanpirës; shkrepëse; artikuj për duhanpirës; 

letër për cigare; tuba për cigare; filtra për cigare; aparate xhepi për dredhjen e cigareve; 
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makineri që mbahen në dorë për injektimin e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; 

bobinë reserve për cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për 

qëllime të ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin); pajisje dhe 

pjesë të pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues duhani për qëllimin e thithjes; cigare 

që përmbajnë zëvendësues duhani; kuti për duhan (cases); pako për duhan (boxes); snus 

with tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët ose të bluar); snuff with tobacco 

(duhan i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); snus 

without tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar); snuff 

without tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar e cila mund të thithet përmes 

rrugëve të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të mbushura me nikotinë pa duhan 

për përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/998 

(220)  04/11/2022 

(540)   

VYDURA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pfizer Ireland Pharmaceuticals 

Operations Support Group, Ringaskiddy, Co Cork, Ireland, IE 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqim dhe substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnje; shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët; leukoplaste, materiale për fashim; 

materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektantë; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/999 

(220)  04/11/2022 

(540)   

NURTEC  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  Pfizer Ireland Pharmaceuticals 

Operations Support Group, Ringaskiddy, Co Cork, Ireland, IE 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqim dhe substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnje; shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët; leukoplaste, materiale për fashim; 

materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektantë; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1000 

(220)  04/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pfizer Ireland Pharmaceuticals 

Operations Support Group, Ringaskiddy, Co Cork, Ireland, IE 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 5  Preparate medicinale dhe farmaceutike, me recetë edhe pa recetë, për përdorim në 

lidhje me njerëzit, përkatësisht, për trajtimin e sëmundjeve neurologjike preparate 

farmaceutike për trajtimin e dhimbjes; preparate farmaceutike për trajtimin e dhimbjes së 

kokës dhe dhimbjes së fytyrës, përkatësisht, dhimbje koke, migrenë, dhimbje koke kronike 

ditore, dhimbje koke që përqendrohet te syri dhe rreth tij, nevralgji trigeminale.  

44  Shërbime informacioni mjekësor, përkatësisht ofrimi i informacionit në lidhje me 

dhimbjen, dhimbjen e kokës, dhimbjen e fytyrës, migrenën dhe trajtimi i dhimbjes, 

dhimbjes së kokës, dhimbjes së fytyrës dhe migrenës.  
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(210)  AL/T/ 2022/1008 

(220)  07/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Motors 

(591)  e zeze; e kuqe; e bardhe 

(732)  Kreshnik Zdrava P.F 

Marikaj, Z.K 2596, Pasuri Nr. 134/49, Vore, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Mundesimi klientëve t'i shikojnë dhe blejnë me lehtësi mallra si makina, 

motorcikleta, kamione, furgone dhe mjete te tjera motorrike. Sherbime të tilla ofrohen ne 

ambjente te shitjes me pakicë, ose me anë të mediave elektronike, për shembull, nëpërmjet 

faqeve të internetit ose programeve të blerjeve televizive;Reklamim;menaxhim, organizim 

dhe administrim biznesi;funksionet e zyrës;organizimi i panaireve dhe ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;shërbimet e asistencës komerciale, për shembull, 

rekrutimi i personelit, negocimi i kontratave të biznesit për të tjerët, analiza e çmimit të 

kostos, shërbimet e agjencisë së import-eksportit;ofrimi i informacionit dhe këshillave 

komerciale për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;organizimi i 

panaireve tregtare;hulumtim marketingu;studime tregu.  

37  Sherbime mirëmbajtje dhe riparimi te mjeteve motorike; instalimi me porosi i pjesëve të 

jashtme, të brendshme dhe mekanike të automjeteve [modifikim]; pastrimi i automjeteve; 

larje automjetesh; lustrim automjetesh; informacion mbi riparimet.  

39  Sherbime transporti;makina me qera;vende parkimi me qira; ruajtje/magazinim; 

shsherbime te rimorkimit te automjeteve;sigurimi i informacionit të transportit.  
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(210)  AL/T/ 2022/1009 

(220)  07/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  062882022  07/05/2022  CH 

(526 )  

(591)  e zeze; gri; ngjyre viole; roz;e bardhe 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA , US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për larjen e rrobave; preparate për 

pastrim; preparate për lustrim; preparate për fërkim; preparate për gërryerje; aditive për 

larjen e rrobave; preparate për larjen e rrobave; detergjentë për larjen e rrobave; lëngje për 

larjen e rrobave; preparate për të lagur rrobat; substanca për përdorim në larjen e rrobave; 

agjentë shpëlarës për larjen e rrobave; vajra esencialë si aroma për përdorim në larjen e 

rrobave; preparate aromatizuese për përdorim në larjen e rrobave; sapunë dhe xhel; 

produkte shpëlarëse dhe preparate për zbutje; zbutës rrobash.  

16  Kontejnerë, këllëfe, materiale paketimi dhe kuti të bëra prej kartoni ose letër ose 

plastikë ose celulozë të rigjeneruar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1010 

(220)  07/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)  06290/2022  07/05/2022  CH 

(526 )  

(591)  ngjyre viole; roz; e bardhe 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA, US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për larjen e rrobave; preparate për 

pastrim; preparate për lustrim; preparate për fërkim; preparate për gërryerje; aditive për 

larjen e rrobave; preparate për larjen e rrobave; detergjentë për larjen e rrobave; lëngje për 

larjen e rrobave; preparate për të lagur rrobat; substanca për përdorim në larjen e rrobave; 

agjentë shpëlarës për larjen e rrobave; vajra esencialë si aroma për përdorim në larjen e 

rrobave; preparate aromatizuese për përdorim në larjen e rrobave; sapunë dhe xhel; 

produkte shpëlarëse dhe preparate për zbutje; zbutës rrobash.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1018 

(220)  07/11/2022 

(540)   

SOREDO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1019 

(220)  07/11/2022 

(540)   

TOBYCIN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1020 

(220)  07/11/2022 

(540)   

CHLODENAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1030 

(220)  08/11/2022 

(540)   

Epipen Next 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, 15317 Canonsburg Pennsylvania, United States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike të injektueshme për trajtimin e reaksioneve anafilaktike; 

produkte farmaceutike; preparate farmaceutike dhe mjekësore; preparate farmaceutike për 

trajtimin e gjendjeve alergjike.  

10  Injeksione me lëng mjekësor; aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore për futjen e 

preparative farmaceutike në trupin e njeriut; aparate dhe instrumenta që përmbajnë 

preparate farmaceutike, substanca dhe ilaçe; shiringa për injeksione për përdorim mjekësor; 
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aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore; pjesë dhe pajisje të tyre të përfshira në këtë 

klasë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1033 

(220)  08/11/2022 

(540)   

Epipen N 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, 15317 Canonsburg Pennsylvania, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike të injektueshme për trajtimin e reaksioneve anafilaktike; 

produkte farmaceutike; preparate farmaceutike dhe mjekësore; preparate farmaceutike për 

trajtimin e gjendjeve alergjike.  

10  Injeksione me lëng mjekësor; aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore për futjen e 

preparative farmaceutike në trupin e njeriut; aparate dhe instrumenta që përmbajnë 

preparate farmaceutike, substanca dhe ilaçe; shiringa për injeksione për përdorim mjekësor; 

aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore; pjesë dhe pajisje të tyre të përfshira në këtë 

klasë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1048 

(220)  15/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) OLEOTECA 
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(591)  jeshile e errët; jeshile e çelët 

(732)  Xhenisa Skënderaj  and Xhenisa Skënderaj  

Tirane, Njesia Administrative Kashar, Rruga Kastrioti , AL ;MEDAR SHTYLLA; Nd. 4; 

H. 5; Ap. 2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; TIRANË, AL 

(740) Xhenisa Skënderaj  

Tirane, Njesia Administrative Kashar, Rruga Kastrioti  

(511) 29  Vaj ulliri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1057 

(220)  16/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PUBLIC BAR 

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Traffic Public Bar SH.P.K 

Njësia Administrative Nr.5, Rruga “Sami Frasheri”, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1064 

(220)  21/11/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Giuseppe Zanotti S.p.A. 

Via dell’Artigianato 28, San Mauro Pascoli, Italy, IT 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 18  Lëkurë dhe imitime lëkure; lëkura ose lëkura kafshësh; çanta, baule dhe çanta 

udhëtimi; çadra, çadra dielli dhe bastune; kamxhik, parzmore dhe shalë; çanta dore, 

portofola, çanta, baule udhëtimi, çanta dokumentash, çanta makijazhi, çanta supi, këllëfe 

me mbajtëse çelësash, çanta shpine për sport, rripa mbajtës prej lëkure (jo për veshje), rripa 

prej lëkure, shirita prej lëkure, litarë prej lëkure, çanta veglash prej lëkure, çanta për qëllime 

paketimi prej lëkure.  

25  Veshje, përkatësisht, këmisha, bluza, bluza për ragbi, bluza me mëngë, këmisha, 

kanatjere femrash, pulovra, bolero, pantallona, pantallona serioze për kostum, pantallona të 

shkurtra, funde, kostume me fund, fustane, fustane mbrëmje, bluza për femra, kostume me 

pantallona, kostume për burra, kostume për femra, kostume lëkure, xhaketa, xhaketa lëkure, 

xhaketa blazer, xhupa bomber, jelek, pallto, pallto lëkure, pallto e gjatë, xhaketa kostumi, 

parka, veshje kundra shiu, mushama, mantele, veshje për qafën, kravata, papijone, fularë 

meshkujsh, rripa dhe rripa lëkure veshjesh, veshje të sipërme, rroba banje, mbathje banje, 

kostume banje, rroba banjo trupore, bikini, doreza, shalle, fulare, tiranda;vëshje për 

këmbët;veshje për kokën, përkatësisht kapele dhe kasketa.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1075 

(220)  23/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; blu e errët; blu e hapur; e bardhë; e zezë; bezh; gri 

(732)  HAPPY Group Sh.p.k. 

Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga Ardeno, Km 2, Ndërtesa nr. 13, Kati 1, Fushë Mëzes, 

Kashar-Tiranë, AL 

(740) Vladimir Nika  
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Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

(511) 3  Preparate dhe substanca për përdorim në larje; preparate pastrimi dhe lustrimi; 

pastrues pllakash; sapunë; sapunë i lëngshëm; detergjente; deteregjente për përdorim 

personal; detergjente për përdorim shtëpiak.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1083 

(220)  25/11/2022 

(540)   

PULMOREX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1087 

(220)  30/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  American-Cigarette Company (Overseas) Limited 

Route de France 17, 2926 Boncourt, Switzerland , CH 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla duhani; 

produkte duhani; zëvendësues të humanity (jo për qëllime mjekësore); puro; puro të vogla 

dhe të holla (cigarillo); çakmakë për cigare për duhanpirës; çakmakë për puro për 

duhanpirës; shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e cigareve; makineri që mbahen në dorë për injektimin e 

duhanit në tuba letre; cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për 

qëllime të ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1094 

(220)  02/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Restorant & Piceri 

(591)  bojëqielli; e bardhë 

(732)  Marsela Merkohitaj 

Rruga e Pashalimanit, Nr 27 ,Godine 1 kat, Vlore, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  
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(210)  AL/T/ 2022/1104 

(220)  30/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Kopshti  

(591)  blu; verdhe; bardhe; gri 

(732)  Danjela Emiri 

Rruga Ali Pashe Tepelena Nr1, Njesia administrative nr.3, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 41  Shërbime arsimore të ofruara nga shkollat, kopshtet; Shërbime edukimi; 

Planifikim festash për zbavitje; Shërbime zbavitjeje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1107 

(220)  09/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pediatrica Specialist S.r.l. 
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Via Nicolodi 28/A, 57121 Livorno LI, Italy , IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Kozmetikë.  

5  Suplemente ushqimore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1126 

(220)  15/12/2022 

(540)   

LOXELLO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.  
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(210)  AL/T/ 2021/990 

(540)  KIROCOMPLEX 

(732)  CFO PHARMA 

Rruga Pavarsia, Nd. no.1, Mezez Tirane, 1050, Albania, AL 

(151)  13/01/2023 

(180)  10/09/2031 

(111)  23436 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -blu; gri; jeshile; gri e hapur; bojëqielli 

(740) Erjola Caushi 

Rruga Pavaresia, Mezez, Kashar, Ndertesa nr.1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1007 

(540)  rewinet 

(732)  Rewinet shpk 

Vore Marqinet, Marqinet 2, Ndertesa Nr.1, Tirane, AL 

(151)  20/01/2023 

(180)  16/09/2031 

(111)  23460 

(300)   

(510)  35  38, 

(526)  TM 

(591)  -rozë; e zezë 

(740) Bledar Korkaj 

Rr “Reshit Petrela”, Kompleksi Usluga” Hyrja 3, Kati 2, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1156 

(540)  casa del gusto RISTORANTE & CAFEE 

(732)  Bashkim Kuci 

Tirane, Njesia administrative 9, Rr.''Panorama'', Quartum Residence, Hyrja 2, Tirane, AL 

(151)  20/01/2023 

(180)  27/10/2031 

(111)  23450 

(300)   

(510)  43, 

(526)  RISTORANTE & CAFEE 

(591)  -e zezë; e bardhë; jeshile e kuqe 

(740) Rajmonda Gjoni 

Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Kulla nr.1, shkalla 1, kt.1, nr.10, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2021/1217 

(540)  industria mammi 

(732)  INDUSTRIA MAMMI shpk 

Vlore, Novosele NOVOSELE Zona Kaddastrale nr.2813, pasuria 147/37/ND, Novosele 

Vlore, AL 

(151)  20/01/2023 

(180)  10/11/2031 

(111)  23453 

(300)   

(510)  3, 

(526)  industria  

(591)  -e bardhë; e kuqe; jeshile; vishnje 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1346 

(540)  GOURMANIA 

(732)  TEUTA DURRES SHPK 

Aleksander Goga, Spitalle, Durres, AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  17/12/2031 

(111)  23461 

(300)   

(510)  30, 31, 35, 39  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kristaq Profkola 

Rr. Aleksander Moisiu, Kinostudio,Tirane, Pallati Andi Konstruksion, (mbrapa Kastratit) 

Shk.7,Ap.16 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1347 

(540)  GOURMANIA 

(732)  TEUTA DURRES SHPK 

Aleksander Goga, Spitalle, Durres, AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  17/12/2031 

(111)  23462 

(300)   

(510)  30, 31, 35, 39  43, 

(526)   
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(591)  -e verdhë; e bardhë; e gjelbër; e zezë (si në figurë) 

(740) Kristaq Profkola 

Rr. Aleksander Moisiu, Kinostudio,Tirane, Pallati Andi Konstruksion, (mbrapa Kastratit) 

Shk.7,Ap.16 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/12 

(540)  Koral 

(732)  Koral Food 

Zona Kadastrale 2679, me numer pasurie 8/30, volumi 78, faqe 178, kati +2k, AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  07/01/2032 

(111)  23467 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  -e bardhe; jeshile 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/186 

(540)  X Note 

(732)  CHONGQING WEIBO COMMUNICATION TECHNOLOGY CO.,LTD. 

No. 58, Meijia Road Economic & Technological Development Zone Chongqing, China, 

CN 

(151)  20/01/2023 

(180)  02/03/2032 

(111)  23454 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/237 

(540)  Black Stone 

(732)  BLACKSTONE shpk 

Njësia Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maj, ZK Nr.pasurie 3/53, Tiranë, AL 

(151)  20/01/2023 

(180)  17/03/2032 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

41 

(111)  23451 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)   

(591)  -e zezë; gri; e bardhë; jeshile e errët (ngjyrë ulliri) 

(740) Elona Baçe 

Tiranë, Rruga e Kavajës, qëndra "Sun Tower", kati 6, ap.31 Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/275 

(540)  TOP STORY  

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(151)  18/01/2023 

(180)  28/03/2032 

(111)  23441 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -gri; e zezë 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/287 

(540)  BELVITA HUMORI I MIRË FILLON KËTU. 

(732)  Intercontinental Great Brands LLC 

100 Deforest Avenue, East Hanover New Jersey 07936, United States , US 

(151)  20/01/2023 

(180)  29/03/2032 

(111)  23455 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/290 

(540)  ALBAN SPORT 

(732)  Klodiana Kumi 

Tirane, Rr. Gjergj Legisi, AL 
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(151)  12/01/2023 

(180)  30/03/2032 

(111)  23435 

(300)   

(510)  9, 11, 12, 13, 18, 20, 25, 27  28, 

(526)  sport 

(591)  -e kuqe; e zeze; e bardhe 

(740) Kristina Iljazi 

Tiranë, Rr. Gjergj Legisi, ish NUB, zyrat Balkan Sport 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/328 

(540)  VERE E SHENJTE 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(151)  12/01/2023 

(180)  08/04/2032 

(111)  23433 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Wine of Albania, produkt shqiptar, 2016, Berat, Vere e Shenjte-holy wine, 500ml, 

15%Alc 

(591)  -e zeze; e bardhe; roze koral; (ngjyre bakri) 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/329 

(540)  SERINA ROSE 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(151)  12/01/2023 

(180)  08/04/2032 

(111)  23432 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Wine of Albania, produkt shqiptar, 2019, Berat 

(591)  -e zeze; e bardhe; roze 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 
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(210)  AL/T/ 2022/330 

(540)  SERINA PREMIUM 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(151)  12/01/2023 

(180)  08/04/2032 

(111)  23434 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Wine of Albania, produkt shqiptar, Vere e kuqe-red wine, Premium, Berat 

(591)  -e zeze; e bardhe; roze 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/347 

(540)  RED Caffé 

(732)  Qemal Hasanbelli (MALREDO) 

Lagjia nr.1, Rruga Taulantia, Objekt me nr.pasurie 26/255-n1, Zona Kadastrale 8512, 

Durres., AL 

(151)  20/01/2023 

(180)  12/04/2032 

(111)  23452 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Caffé 

(591)  -e kuqe; ezeze; e bardhe 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga Naim Frasheri, 60/3, Shk.1, Ap.16, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/353 

(540)  NATURA ecosleep 

(732)  Ilvana Tralo  

Rruga Frang Bardhi, 6/313-13/3 volume 54, faqe 151, zona kadastrale 8260, TIRANE, AL 

(151)  18/01/2023 

(180)  13/04/2032 

(111)  23438 

(300)   

(510)  20  24, 

(526)   ecosleep 

(591)  -blu; jeshile; kafe 

(740) Eno Dodbiba 
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Rruga "Naim Frashëri", 60/3, 1/16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/374 

(540)  VALONA DENTAL 

(732)  ADNANT ZANAJ 

VLORE,ALB, VLORE, AL 

(151)  18/01/2023 

(180)  16/04/2032 

(111)  23449 

(300)   

(510)  44, 

(526)  DENTAL 

(591)  -bojeqielli; blu; e zeze 

(740) ADNANT ZANAJ 

VLORE, VLORE, LAGJIA PAVARSIA, RRUGA CAMERIA, PALLATI GJINI, KATI 2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/393 

(540)  ALB ICT 

(732)  ICTS Media Shpk 

Rruga Stavro Vinjau Nd.2, H.9, Ap.7, Tirana, Albania 1010 (Rruga e Elbasanit), AL 

(151)  18/01/2023 

(180)  22/04/2032 

(111)  23442 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)  ALB 

(591)  - 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/394 

(540)  UPLIFT 

(732)  ICTS Media Shpk 

Rruga Stavro Vinjau Nd.2, H.9, Ap.7, Tirana, Albania 1010 (Rruga e Elbasanit), AL 

(151)  18/01/2023 

(180)  22/04/2032 

(111)  23443 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)   
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(591)  - 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/473 

(540)  Santi Dekor 

(732)  SANTI DEKOR 

Godina Nr. 2, Zona Kadastrale 8180.,Kashar,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  18/01/2023 

(180)  19/05/2032 

(111)  23448 

(300)   

(510)  19, 35  37, 

(526)  Dekor 

(591)  -e bardhë; ngjyrë mustardë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/476 

(540)  NOVi PAZAR UNi 

(732)  Novi Pazar Uni 

Kthesa e Kamzës, Kompleksi i Banesave, Kulla e Parë, Shkalla e Parë, Kati i Dytë,, AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  20/05/2032 

(111)  23473 

(300)   

(510)  41, 

(526)  REPUBLIKA E SHQIPËRISË; NUIS M02209033U; TIRANË-ALBANIA; UNI 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Erlind Gavri 

RRUGA KRYESORE KAPSHTICE; Nd. 5; H. 1; ; QENDËR BILISHT; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/497 

(540)  shafri 

(732)  MEDITERRANEAN SAFFRON 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. Riza Cerova Pll Xhajs, Shk. Nr.2, Ap.20, Tirane, AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  06/06/2032 

(111)  23463 

(300)   
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(510)  33, 

(526)   

(591)  -e verdhe; gradient 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA ''IMER NDREGJONI'' PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/499 

(540)  KALIMERA ... se cdo moment duhet të jetë i ëmbël 

(732)  KALIMERA 

Fshati Vanister, lagjja Pano, rruga Nikolla, godine 3-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie, AL 

(151)  12/01/2023 

(180)  03/06/2032 

(111)  23431 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)   

(591)  -e kuqerremte 

(740) Gentiana Qendro 

E ELBASANIT; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/506 

(540)  KETA'S 

(732)  KETA'S SHPK 

Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Objekti Nr. 4, Korçë, Shqipëri, AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  03/06/2032 

(111)  23472 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; gold 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/529 

(540)  KLISENKO 

(732)  ART-KLIERG 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. E Dibres,ndertesa nr.368, kati I,TIRANE, AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  09/06/2032 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

47 

(111)  23474 

(300)   

(510)  9, 14, 18, 25  43, 

(526)   

(591)  -Bojqielli; floriri; e kuqe; e zeze 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/533 

(540)  2SfT 

(732)  Giuseppe Siniscalchi 

Durres, Xhafzotaj ,  Autostrada Tirane-Durres ,  Zona kadastrale 3852, AL 

(151)  18/01/2023 

(180)  10/06/2032 

(111)  23444 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)   

(591)  -e bardhë; blu 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Reshit Çollaku"; P/10 Shk.1; Ap.3.  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/537 

(540)  TECHNO  Bringing A Better Mattress  

(732)  Ledio Latifi 

Rr Shqiponja e Malit; Nd 44, Durres , AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  13/06/2032 

(111)  23464 

(300)   

(510)  20  35, 

(526)    TECHNO; Bringing A Better Mattress  

(591)  -e bardhe; gurkali 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga ''Reshit Collaku'' P/10/ Shk/1, Ap/2 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/544 

(540)  bee magic  

(732)  EUGEN SKERMO  

Korce, Pojan Plase Ferme e Bleteve MORAVA tek Cezma e Bardhe , Plase Korce, AL 
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(151)  18/01/2023 

(180)  13/06/2032 

(111)  23447 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -te bardhe; e verdhe ne gold 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2022/547 

(540)  MICHEL CAFFE Aroma Napoletane 

(732)  MALO-L 

Durres Plazh Hekurudha L.13, AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  13/06/2032 

(111)  23470 

(300)   

(510)  30, 

(526)  CAFFE; ngjyrat flamurit italian jeshile, e bardhe,e kuqe, Aroma Napoletano 

(591)  -e zeze; jeshile; e kuqe; e bardhe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/556 

(540)  tuday CONAD 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), ITALY,40129, IT 

(151)  23/01/2023 

(180)  16/06/2032 

(111)  23465 

(300)   

(510)  1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 42, 

43  44, 

(526)   

(591)  -gri; e kuqe; e verdhë; portokalli 

(740) RENATA LEKA 

Rruga Ibrahim Rugova, 40/3, Tiranë, 1019 
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(210)  AL/T/ 2022/557 

(540)  verso natura CONAD 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), ITALY,40129, IT 

(151)  23/01/2023 

(180)  16/06/2032 

(111)  23466 

(300)   

(510)  3, 5, 9, 11, 16, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga Ibrahim Rugova, 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/560 

(540)  CEBROTILE  

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  16/01/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23437 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/564 

(540)  SOLTUX 

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  18/01/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23445 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/565 

(540)  MIELOIK 

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  18/01/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23446 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/583 

(540)  A 

(732)  ALDI GmbH &  Co. KG 

Burgstr. 37,45476 Mülheim an der Ruhr, Germany, DE 

(151)  18/01/2023 

(180)  24/06/2032 

(111)  23440 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e verdhë; portokalli; e kuqe; blu e errët; blu e çelur 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/615 

(540)  BETSEY JOHNSON 

(732)  BJ Acquisition LLC 

52-16 Barnett Avenue, Long Island City, New York 11104, United States of America, US 

(151)  18/01/2023 

(180)  05/07/2032 

(111)  23439 

(300)   

(510)  16, 20  21, 

(526)   

(591)  - 
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(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/646 

(540)  EQJUBI 

(732)  EQRx International, Inc. (Delaware corporation) 

50 Hampshire Street, Cambridge, Massachusetts 02139, USA, US 

(151)  20/01/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23458 

(300)  97/253150  04/02/2022  US 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/677 

(540)  VINUT COFFEE 

(732)  ELLEDII 

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia ''Salo Halili", Rruga ''Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, 

zona kadastrale 85/91., AL 

(151)  23/01/2023 

(180)  15/07/2032 

(111)  23471 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Foods and beverages; coffe;latte;net content 180ml, perjashtojme dhe imazhin e 

kokrres se kafes. 

(591)  -e bardhe; kuqe; jeshile; kafe; bezhe 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/687 

(540)  Buka Ime 

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 

M para Urës së Draçit, Shqiperi., AL 

(151)  20/01/2023 

(180)  29/07/2032 
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(111)  23459 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)  Buka 

(591)  -kafe; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/716 

(540)  BOSTON 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(151)  20/01/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23457 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/717 

(540)  TIR 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(151)  20/01/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23456 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/756 

(540)  SIFOXINA 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  23/01/2023 

(180)  17/08/2032 

(111)  23468 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/766 

(540)  PIXIWIXI 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  23/01/2023 

(180)  19/08/2032 

(111)  23469 

(300)   

(510)  3, 5  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9644 

( 210 )  AL/T/ 2003/22 

( 540 )  DORCHESTER 

( 732 )  JT International S.A. 

Rue Kazem-Radjavi 8, 1202 Geneva, Switzerland, CH 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/450 

( 540 )  JOHNNIE WALKER 

( 730 )  DIAGEO BRANDS B.V. 

Molenwerf 10 -12, 1014 BG Amsterdam, The Netherlands, NL, NL, NL 

( 180 )  27/12/2032 

( 111 )  4258 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/456 

( 540 )  MERCIER 

( 730 )  MHCS. 

9 Avenue de Champagne - 51200 Epernay, France, FR 

( 180 )  11/09/2032 

( 111 )  4667 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/557 

( 540 )  CLINIQUE 

( 730 )  Clinique Laboratories, LLC 

767 Fifth Avenue New York, New York 10153, US 

( 180 )  15/11/2032 

( 111 )  9375 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/616 

( 540 )  BELODERM 

( 730 )  BELUPO LIJEKOVI I KOZMETIKA d.d. 

Danica 5, 48 000 Koprivnica Croatia, HR 

( 180 )  04/12/2032 

( 111 )  9469 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/22 

( 540 )  DORCHESTER 

( 730 )  JT International S.A. 

Rue Kazem-Radjavi 8, 1202 Geneva, Switzerland, CH 

( 180 )  31/01/2033 

( 111 )  9644 

( 510 )  34 
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( 210 )  AL/T/ 2012/75 

( 540 )  STINGRAY 

( 730 )  General Motors LLC 

Renaissance Center, City of Detroit, State of Michigan 48265-3000, US 

( 180 )  03/02/2032 

( 111 )  14270 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/435 

( 540 )  ATLANTIK 

( 730 )  "ATLANTIK" sh.a. 

Rruga Themisokli Germenji, Nr.3/1,Tirane , AL 

( 180 )  24/07/2032 

( 111 )  14703 

( 510 )  36 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/672 

( 540 )  WU 

( 730 )  WESTERN UNION HOLDINGS,INC 

7001 East Belleview Avenue, Denver, Colorado, 80237, US 

( 180 )  24/12/2032 

( 111 )  14981 

( 510 )  36 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/100 

( 540 )  ITALOPTIK 

( 730 )  ELLE 

Rruga “Dibrës”, Nr.271. Tirane., AL 

( 180 )  15/02/2033 

( 111 )  14962 

( 510 )  9 
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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- Objekti  i kundërshtimit:  

 Marka REVA me të dhënat e mëposhtme:  

Emri dhe adresa e aplikantit: ADALSIA LIMITED  

Arch. Makariou III, 195 NEOCLEOUS HOUSE CY-3030 Limassol (CY)  

Nr. kërkese: AL/M/0001/1602427  

Data e depozitimit: 20/05/2021  

Publikuar më datë: 15/07/2021  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: British American Tobacco Exports Limited/Globe House, 1 Water Street, 

London WC2R 3LA, United Kingdom  

Data e depozitimit të kundërshtimit: 14.10.2021  

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:   

Nenet 141, 143, 152, 153 të Ligjit Nr.9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar;  

-Vendimi:  

Rrëzimin e kundërshtimit të regjistrimit të markës me numër aplikimi IR1602427, me 

emërtim “REVA” me aplikant shoqërinë ADALSIA LIMITED dhe vijimin e procedurave 

për regjistrimit e saj.  

  

  

  

  

  

- Objekti  i kundërshtimit:  

 Marka  BIOMAR SHOP me të dhënat e mëposhtme:  

Emri dhe adresa e aplikantit: Atilla Kavrak   
Kashar, Apartamenti 4, Shkalla 2, Yzberish me nr 301/202+2-4 Zona Kadastrale 

3866, Tirane - Shqiperi.  

Nr. kërkese: AL/T/2021/1205  

Data e depozitimit: 04/11/2021  

Publikuar më datë: 16/03/2022  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 35  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: Biomar Group A/S / Værkmestergade 25, 6 DK-8000 Århus C (DK)  

Data e depozitimit të kundërshtimit: 16.06.2022  

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:   

Nenet 143, pika (2) (b) dhe neni 151 pika (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, 

datë 07/07/2008, i ndryshuar;  

-Vendimi:  

Ndodhur në kushtet që Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve nuk ka marrë vendim 

përfundimtar mbi këtë procedure dhe para faktit se kundërshtuesi është dorëhequr nga 

kërkesa për kundërshtimin e markës së publikuar, deklaron të përfunduar procedurën 

administrative të kundërshtimit për këtë çështje.  

- Objekti  i kundërshtimit:  

 Marka  KIROCOMPLEX me të dhënat e mëposhtme:  

Emri dhe adresa e aplikantit: CFO PHARMA  
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Rruga Pavarsia, Nd. no.1, Mezez Tirane, 1050, Albania   
Nr. kërkese: AL/T/2021/990  

Data e depozitimit: 10/09/2021  

Publikuar më datë: 07/12/2021  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 5.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: S&R FARMACEUTICI S.p.a / Bastia Umbra (PG-ITALY), Via dei 

Pioppi  

Data e depozitimit të kundërshtimit: 16.05.2022  

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:   

Nenet 143, pika (2) (b) dhe neni 151 pika (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, 

datë 07/07/2008, i ndryshuar;  

-Vendimi:  

Në mbështetje të dispozitave ligjore të cituara me sipër, si dhe ndodhur në kushtet kur afati 

për plotësimin e të metave të kërkuara ka përfunduar dhe nuk janë depozituar dokumentet e 

kërkuara, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve e konsideron aplikimin për 

kundërshtim marke si të mos jetë paraqitur.  

  

  

  

  

  

- Objekti  i kundërshtimit:  

 Marka  DORMENO me të dhënat e mëposhtme:  

Emri dhe adresa e aplikantit: COMMERCEE CORP   
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati përdhes  

Nr. kërkese: AL/T/2021/1052  

Data e depozitimit: 22/09/2021  

Publikuar më datë: 17/11/2021  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 20.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: Top Shop International SA / Via al Mulino 22, CH-6814 Cadempino, CH  

Data e depozitimit të kundërshtimit: 14.02.2022  

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:   

Neni 152 (1)(a) dhe 143 (2) (b) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar;  

-Vendimi:  

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “DORMENO” me numër 

aplikimi kombëtar AL/T/2021/1052, me aplikant COMMERCEE CORP dhe refuzimin e 

regjistrimit të saj.   
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- Objekti  i kundërshtimit:  

 Marka  HerboLife+ me të dhënat e mëposhtme:  

Emri dhe adresa e aplikantit: KEJDI MILE   
Rruga Muhamet Deliu, Zona e Freskut, Nr.136, Tiranë, Shqiperi  

  

Nr. kërkese: AL/T/2021/745  

  

Data e depozitimit: 06/07/2021  

Publikuar më datë: 21/01/2022  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 05, 30.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: Herbalife International INC / 800 W. Olympic Blvd., Suite 406 Los 

Angeles 90015 California, SHBA  

Data e depozitimit të kundërshtimit: 20.04.2022  

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:   

Neni 143 (2) (b) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar;  

-Vendimi:  

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “HerboLife+” me numër 

aplikimi kombëtar AL/T/2021/745, me aplikant KEJDI MILE dhe refuzimin e regjistrimit 

të saj.   

  

  

  

  

- Objekti  i kundërshtimit:  

 Marka  ARMMANI me të dhënat e mëposhtme:  

Emri dhe adresa e aplikantit: J&B LIMITED   
3rd floor, yam raj ,Building, Market Square, P.O.Box 3175, Road TOWN, 

TORTOLA, British Virgin Islands, VG  

Nr. kërkese: AL/T/2021/896  

Data e depozitimit: 05/08/2021  

Publikuar më datë: 02/02/2022  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: GIORGIO ARMANI S.P.A / Via Borgonuovo, 11, I 201-21, MILANO, 

IT  

Data e depozitimit të kundërshtimit: 29.04.2022  

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:   

Neni 143 pika 2 (b), 152 pika 1 (a) dhe pika 1 (b) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë 

Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar;  

-Vendimi:  

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “ARMMANI” me numër 

aplikimi kombëtar AL/T/2021/896, me aplikant J&B LIMITED dhe refuzimin e 

regjistrimit të saj.   
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VENDIME TE BORDIT TE APELIT 
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- Objekti: Apelimi i vendimit nr.605/9 prot., dt 14/04/2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  

Marka  me të dhënat e mëposhtme: KAMELIA,   

Emri dhe adresa e aplikantit: DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

ELBASAN, Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986  

Nr. kërkese: AL/T/2021/605  

Data e depozitimit: 04/06/2021,  

Publikuar më datë: 21/07/2021  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Sh.p.k ELBASAN, Rruga 

Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986  

Data e depozitimit të apelimit: 22/06/2022  

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:   

Ligji i Pronësisë Industriale nr. 9947 datë 07/07/2008 i ndryshuar,  nenet 153(3), 193 (3)  

dhe 193(b); Vkm nr. 315 datë 31.05.2018 Për miratimin e rregullores për markat, nenet 

42,43,44  

-Vendimi:  

Rrëzimin e  kërkesës për kundërshtimin e vendimeve nr. 605/9 prot., dt 14/04/2022; nr. 

606/9 dt.14/04/2022; nr.607/10 prot., dt. 14/04/2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  

  

  
  
  

  

Objekti: Apelimi i vendimit nr. 606/9 dt.14/04/2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  

 Marka  me të dhënat e mëposhtme: KAMELIA AMBRE Slims,   

Emri dhe adresa e aplikantit: DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

ELBASAN, Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986  

Nr. kërkese: AL/T/2021/606  

Data e depozitimit: 04/06/2021,  

Publikuar më datë: 08/07/2021,   

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk ELBASAN, Rruga 

Nacionale, Metalurgji, Nr. i pasurisë 986  

Data e depozitimit të apelimit: 22/06/2022  

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:   

Ligji i Pronësisë Industriale nr. 9947 datë 07/07/2008 i ndryshuar,  nenet 153(3), 193 (3)  

dhe 193(b); Vkm nr. 315 datë 31.05.2018 Për miratimin e rregullores për markat, nenet 

42,43,44”   

-Vendimi:  

Rrëzimin e  kërkesës për kundërshtimin e vendimeve nr. 605/9 prot., dt 14/04/2022; nr. 

606/9 dt.14/04/2022; nr.607/10 prot., dt. 14/04/2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  
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Objekti: Apelimi i vendimit nr.607/10 prot., dt. 14/04/2022, të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  

 Marka me të dhënat e mëposhtme: KAMELIA SAPHIR Slims  

Emri dhe adresa e aplikantit: DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

ELBASAN, Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986  

Nr. kërkese: AL/T/2021/607  

Data e depozitimit: 04/06/2021,  

Publikuar më datë: 08/07/2021,   

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk ELBASAN, Rruga 

Nacionale, Metalurgji, Nr. i pasurisë 986  

Data e depozitimit të apelimit: 22/06/2022  

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:   

Ligji i Pronësisë Industriale nr. 9947 datë 07/07/2008 i ndryshuar,  nenet 153(3), 193 (3)  

dhe 193(b); Vkm nr. 315 datë 31.05.2018 Për miratimin e rregullores për markat, nenet 

42,43,44  

-Vendimi:  

Rrëzimin e  kërkesës për kundërshtimin e vendimeve nr. 605/9 prot., dt 14/04/2022; nr. 

606/9 dt.14/04/2022; nr. 607/10 prot., dt. 14/04/2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  
  
  
  
  

Objekti: Apelimi i vendimit nr.1003/13 prot., dt. 07/02/2022, të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  

 Marka me të dhënat e mëposhtme: Bills.al All-in - One-Pos-System  

Emri dhe adresa e aplikantit: BNT Electronics shpk Bulevardi Zhan D'Ark, Ndertesa 

32, Hyrja 16, Kati 2, Apartamenti 1, Tiranë  

Nr. kërkese: AL/T/2020/1003  

Data e depozitimit: 02/12/2020  

Publikuar më datë: 25/08/2021,   

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 42;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: Nexia AL Consulting Rr. Ismail Qemali, nr 29, kt 3, ap. 6  

Data e depozitimit të apelimit: 14.04.2022  

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:   

Ligji i Pronësisë Industriale nr. 9947 datë 07/07/2008 i ndryshuar,  nenet 143(b),152, 153 

dhe  193; Vkm nr. 315 datë 31.05.2018 Për Miratimin e Rregullores Për Markat, nenet 

29,30  

-Vendimi:  

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 1003/13 prot., dt. 07.02.2022 të Dhomës 

për Shqyrtimin e Kundërshtimeve vazhdimin e regjistrimit të markës me numër aplikimi 

AL/T/2020/1003, me aplikant shoqërinë “BNT Electronics shpk  
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Objekti: Apelimi i vendimit nr.162/10 prot., dt. 13/04/2022, të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  

 Marka me të dhënat e mëposhtme: ESTRELLA GALICIA  

Emri dhe adresa e aplikantit: HIJOS DE RIVERA, S.A. Polígono Industrial la Grela-

Bens, C/ José María Rivera Corral, 6 E-15008 La Coruña  

Nr. kërkese: IR 1609045  

Data e depozitimit: 26/08/2021  

Publikuar më datë: -   

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 32;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: HIJOS DE RIVERA, S.A. Polígono Industrial la Grela-Bens, C/ José 

María Rivera Corral, 6 E-15008 La Coruña  

Data e depozitimit të apelimit: 16.06.2022  

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:   

Ligji i Pronësisë Industriale nr. 9947 datë 07/07/2008 i ndryshuar,  nenet 153(a) paragrafi 

3    

-Vendimi:  

Lenien në fuqi vendimit të Dhomes së Shqyrtim Kundërshtimeve nr. 162/10 prot., datë 

13.04.2022 dhe refuzimin e plotë të regjistrimit të markës Estrella Galicia me nr. IR 

1609045  
  
 
  
  

Objekti: Apelimi i njoftimit nr.1341/3 prot., dt. 16/05//2022, të Drejtorisë së Ekzaminimit  

 Marka me të dhënat e mëposhtme: DARK DESCENT PRIMITIVO GEORGEIUS 

CASTRIOTUS SCANDERBEG WINERY AND VINEYARDS  

Emri dhe adresa e aplikantit: Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skënderbeu sh.a.   

Nr. kërkese: AL/T/2021/1341  

Data e depozitimit: 16/12/2021,  

Publikuar më datë: -,   

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skënderbeu sh.a.  

Data e depozitimit të apelimit: 01/07/2022  

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:   

Ligji i Pronësisë Industriale nr. 9947 datë 07/07/2008 i ndryshuar,  nenet 109,130, 132    

-Vendimi:  

Rrëzimin e  kërkesës për apelimin e njoftimit nr.1341/3 prot., dt. 16/05//2022, të Drejtorise 

se Ekzaminimit  
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Objekti: Apelimi i vendimit nr.878/16 prot., dt. 03/08/2022, të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve  

 Marka me të dhënat e mëposhtme: DS DURRES SPECIAL  

Emri dhe adresa e aplikantit: EA TABACOO SHPK Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, 

Rruga '' Ismail Qemali'', Shkalla 2, Kt.2, Ap.2, Tirane  

Nr. kërkese: AL/T/2021/878  

Data e depozitimit: 30/07/2021  

Publikuar më datë: 17/11/2021,   

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar:  

Emri dhe adresa: EA TABACOO SHPK Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga '' Ismail 

Qemali'', Shkalla 2, Kt.2, Ap.2, Tirane   

Data e depozitimit të apelimit: 12/09/2022  

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:   

Ligji nr. 9947 datë 07/07/2008 i Pronësisë Industriale i ndryshuar,  nenet 143(5)/a, 141; 

Vkm nr. 315 datë 31.05.2018 Për miratimin e rregullores për markat, nenet 42,43,44  

-Vendimi:  

Rrëzimin e  kërkesës për apelimin e vendimit nr. 878/16 prot., dt 03/08/2022 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve  
  

 

 


